
（県外用） 

令和５年 11 月 17 日 

 

各都道府県教育委員会教育長 様 

各市町村教育委員会教育長 様 

各公立小・中・義務教育・特別支援学校長 様 

 

東 海 地 区 公 立 小 中 学 校 事 務 研 究 会 

会 長   髙 橋  豊  

  

第 55 回東海地区公立小中学校事務研究大会静岡大会の開催について（依頼） 

 

 日頃より本会の研究活動につきまして、ご理解とご支援をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、標記の研究大会を要項のとおり開催いたします。 

つきましては、この大会を盛大かつ実りあるものにしたいと思いますので、貴所属職員の参加

について、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


